DE  DIRE  QUE  les  prix  des  places  pour  l’animation  et  la
programmation de 2 DJs avec une mise en place d’un espace « guinguette »,
buvette et jeux seront proposés gratuitement au public les 21 et 22 juin 2025.
En contrepartie, la commune s’engage à verser à ladite association la somme
de 2 950.00 € (deux mille neuf cent cinquante euros) T.T.C.

La facture sera éditée et transmise sur la plateforme CHORUS.

Article   3     : DE SIGNER Ledit contrat annexé à la présente décision, ainsi que
les actes administratifs en découlant.

Article    4   :  La  présente  décision  sera  notifiée  à  l’association  intéressée,